IcCaluFvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2001002092
PLANO STARRETT DE BENEFICIOS

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Agles

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

POSICAO: FEV-2020

VALOR DI: R$ 33.291.420

3. Estruturado 5,43% 1.807.053

Quantidade

19,58% 619

21,45% 1.676
0,00% -
0,00% -
0,08% 30

12,18% 3.862

-1,86% -

12,41% 25.872
0,51% 166
0,00% -
1,17% 1
2,95% 4
0,00% -
0,00% -
0,00% -
0,52% 0
1,92% 44.341

23,60%

23,54% 274.371
0,00% 51
0,00% 66.985
0,02% 971
0,00% -
0,00% -
0,04% 3
0,00% -
0,00% -
0,00% -
5,43% 11.997
([

0,00% -
0,00% -
0,00% -

0,00%

R$
23.608.171
6.519.168
7.142.316

25.145
4.055.375

(618.634)
4.131.795
170.079
389.983
981.314

172.727
638.904
7.857.093
7.836.962
(1.608)
1.333
7.159

13.246

1.807.053

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,06% 19.103
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.



